
 

 

UCHWAŁA NR XLII/245/2022 

RADY GMINY ZADZIM 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270) Rada 

Gminy Zadzim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/167/2021 Rady Gminy Zadzim z dnia 30 grudnia 2021 r. dokonuje się następujących 

zmian: 

1) w dochodach budżetu Gminy Zadzim na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w wydatkach budżetu Gminy Zadzim na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 4 „Przychody budżetu w 2022 roku”, otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej Uchwały; 

4) Załącznik Nr 5 „Plan nakładów na zadania inwestycyjne i majątkowe” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 

niniejszej Uchwały; 

5) Załącznik Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik Nr 11 ”Dochody i wydatki na rok 2022 – realizacja zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii” otrzymuje brzmienie 

załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik Nr 7 „Planowane kwoty dotacji udzielanych w 2022 roku z budżetu gminy” otrzymuje brzmienie 

załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) dodaje się Załącznik Nr 15 „Plan dochodów i wydatków środków dla wydzielonego rachunku w ramach 

Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19”, który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Planowany deficyt budżetu wynosi 1 590 170,41 zł i zostanie sfinansowany przychodami z tytułu wolnych 

środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 1 550 712,45 zł oraz środkami, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości 39 457,96 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 października 2022 r.

Poz. 5591



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mariusz Warycha 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5591



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/245/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

851 
  

Ochrona zdrowia 76 000,00 0,00 3 000,00 79 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 287 660,00 0,00 62,00 287 722,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 62,00 62,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 62,00 62,00 

855 
  

Rodzina 3 820 143,00 -2 013 035,00 2 013 035,00 3 820 143,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 2 013 235,00 -2 013 035,00 2 013 035,00 2 013 235,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5591



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 013 035,00 -2 013 035,00 0,00 0,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 2 013 035,00 2 013 035,00 

bieżące razem: 21 306 416,00 -2 013 035,00 2 016 097,00 21 309 478,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 631 250,00 0,00 0,00 4 631 250,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 25 937 666,00 -2 013 035,00 2 016 097,00 25 940 728,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5591



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/245/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 124 612,00 124 612,00 109 612,00 20 212,00 89 400,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 164 612,00 124 612,00 109 612,00 20 212,00 89 400,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75410 

 

Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 187 586,00 8 247 586,00 7 923 783,00 6 582 250,00 1 341 533,00 0,00 323 803,00 0,00 0,00 0,00 4 940 000,00 4 940 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 447 586,00 8 247 586,00 7 923 783,00 6 582 250,00 1 341 533,00 0,00 323 803,00 0,00 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 948 632,00 6 008 632,00 5 800 868,00 5 375 221,00 425 647,00 0,00 207 764,00 0,00 0,00 0,00 4 940 000,00 4 940 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 208 632,00 6 008 632,00 5 800 868,00 5 375 221,00 425 647,00 0,00 207 764,00 0,00 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

przed zmianą 4 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 940 000,00 4 940 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 84 000,00 84 000,00 74 100,00 16 000,00 58 100,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 6 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 87 000,00 87 000,00 77 100,00 22 000,00 55 100,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5591



 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 68 100,00 16 000,00 52 100,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 78 000,00 78 000,00 68 100,00 22 000,00 46 100,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 52 100,00 52 100,00 52 100,00 0,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 100,00 46 100,00 46 100,00 0,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 106 791,00 1 106 791,00 858 389,00 509 976,00 348 413,00 0,00 248 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62,00 62,00 1,22 0,00 1,22 0,00 60,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 106 853,00 1 106 853,00 858 390,22 509 976,00 348 414,22 0,00 248 462,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62,00 62,00 1,22 0,00 1,22 0,00 60,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 062,00 7 062,00 1,22 0,00 1,22 0,00 7 060,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,22 1,22 1,22 0,00 1,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1,22 1,22 1,22 0,00 1,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60,78 60,78 0,00 0,00 0,00 0,00 60,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 060,78 7 060,78 0,00 0,00 0,00 0,00 7 060,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 227 836,41 21 093 779,50 16 310 964,52 10 447 423,52 5 863 541,00 284 372,00 4 367 045,98 0,00 0,00 131 397,00 6 134 056,91 6 134 056,91 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 309 062,00 9 062,00 9 001,22 6 000,00 3 001,22 0,00 60,78 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 530 898,41 21 096 841,50 16 313 965,74 10 453 423,52 5 860 542,22 284 372,00 4 367 106,76 0,00 0,00 131 397,00 6 434 056,91 6 434 056,91 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5591



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/245/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania  

1 233 514,87 0,00 1 233 514,87 

 

 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 457 088,94 300 000,00 1 757 088,94 

 
 

 

Razem: 2 690 603,81 Razem: 300 000,00 Razem: 2 990 603,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5591



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/245/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

Plan nakładów na zadania inwestycyjne i majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 159 056,91 0,00 1 159 056,91 

 
 

40002 
 

Dostarczanie wody 1 159 056,91 0,00 1 159 056,91 

 
    

1 159 056,91 0,00 1 159 056,91 

 

   
Poprawa efektywności systemu zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Zadzim 
poprzez przebudowę i rozbudowę stacji poboru i uzdatniania wody w Woli Zaleskiej 1 159 056,91 0,00 1 159 056,91 

 600 
  

Transport i łączność 35 000,00 0,00 35 000,00 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 35 000,00 0,00 35 000,00 

 
    

35 000,00 0,00 35 000,00 

 
   

Zakup kosiarki bijakowej 35 000,00 0,00 35 000,00 

 754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 40 000,00 40 000,00 

 
 

75410 
 

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 40 000,00 40 000,00 

 
    

0,00 40 000,00 40 000,00 

 

   
Dotacja dla Komendy Wojewódzkiej PSP w Łodzi na zadanie pn. "Zakup samochodów 

ratowniczo-gaśniczych, samochodów specjalnych, pojazdów i wyposażenia" 0,00 40 000,00 40 000,00 

 801 
  

Oświata i wychowanie 4 940 000,00 260 000,00 5 200 000,00 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 4 940 000,00 260 000,00 5 200 000,00 

 
    

4 940 000,00 260 000,00 5 200 000,00 

 
   

Wymiana źródła ciepła z montażem paneli fotowoltaicznych oraz modernizacją 
energetyczną budynku Zespołu Szkół w Zadzimiu 4 940 000,00 260 000,00 5 200 000,00 

   Razem 6 134 056,91 300 000,00 6 434 056,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5591



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/245/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

         
w złotych 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 
Wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 

realizacją ich zadań 

statutowych 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750 75011 
 

53 072,00 53 072,00 53 072,00 38 872,00 14 200,00 
  

751 75101 
 

1 028,00 1 028,00 1 028,00 
 

1 028,00 
  

852 85215 
 

62,00 62,00 62,00 
 

1,22 60,78 
 

852 85219 
 

3 920,00 3 920,00 3 920,00 
 

58,00 3 862,00 
 

855 85501 
 

2 013 035,00 2 013 035,00 2 013 035,00 6 643,02 
 

2 006 391,98 
 

855 85502 
 

1 762 181,00 1 762 181,00 1 762 181,00 152 556,00 300,00 1 609 325,00 
 

855 85513 
 

9 427,00 9 427,00 9 427,00 
 

9 427,00 
  

Ogółem 3 842 725,00 3 842 725,00 3 842 725,00 198 071,02 25 014,22 3 619 639,76 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5591



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/245/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

Dochody i wydatki na rok 2022 – realizacja zadań określonych w gminnym  programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  

oraz przeciwdziałania narkomanii            

         

w złotych 

Dział Rozdział § 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 
Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych 

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

756 75 619 0270 8 000,00 
      

851 85 154 0480 76 000,00 
      

851 85 153 
  

6 000,00 6 000,00 
 

6 000,00 
  

851 85 154 
  

78 000,00 78 000,00 22 000,00 46 100,00 9 900,00 
 

Ogółem  
 

84 000,00 84 000,00 22 000,00 52 100,00 9 900,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5591



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLII/245/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych w 2022 r. z budżetu gminy 

 
     

w złotych 

Dział Rozdział 

Kwota dotacji 

Treść 
Jednostki należące do sektora 

finansów publicznych  

Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych  

 
podmiotowe celowe podmiotowe celowe 

1 2 3 4 5 6 7 

 
Nazwa jednostki  i zakres  zadania 

    

754 75410 
Dotacja dla Komendy Wojewódzkiej PSP w 

Łodzi, ustawa o PSP    
40 000,00 

851 85154 

Podmioty, o których mowa w ustawie o 

pożytku publ. i wolontariacie – zadania 

publiczne w zakresie profilaktyki 
   

9 900,00 

921 92105 Dotacje dla organizacji pozarządowych 
   

3 000,00 

 

92116 Dotacje dla organizacji pozarządowych 236 472,00 
   

926 92605 

Podmioty, o których mowa w ustawie o 

pożytku publ. i wolontariacie – zadania w 

zakresie kultury fiz. i sportu 
   

35 000,00 

Ogółem 236 472,00 
  

87 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5591



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLII/245/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

Plan  dochodów i wydatków środków dla wydzielonego rachunku w ramach Funduszu Przeciwdziałania 

COVID – 19   

     

1. „Organizacja transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktu szczepień przeciwko 

wirusowi SARS- COVID-19”: 

Dział Rozdział § Dochody Kwota 

851 85195 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

3 000,00 

   Razem 3 000,00 

     Dział Rozdział § Wydatki Kwota 

851 85195 4210 Zakup materiałów i wypsażenia  3 000,00 

   
Razem 3 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5591


		2022-10-17T12:13:01+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




